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VuokraehdotVuokrakohde on käytettävissä tulopäivänä klo 16.00 alkaen ja luovutetaan lähtöpäivänä
klo 12.00 mennessä, ellei toisin ole sovittu.

Vuokraan sisältyvät normaalit energiakulut, kalusteet, keitto- ja ruokailuastiat,
ruokailuvälineet, patjat, peitot ja tyynyt sekä kohtuullinen määrä polttopuita ja
aloituspakkaus pesu- ja paperitarvikkeita. Kesäkaudella asiakkaiden käytössä on
soutuvene, jonka turvallisesta käytöstä vastaa vuokralainen. Pelastusliivien käyttöä
suositellaan aina vesillä liikuttaessa.

Liinavaatteet ja pyyhkeet eivät sisälly vuokraan, ja vuoteissa tulee käyttää lakanoita.

Vuokrakohdetta saa käyttää enintään ilmoitetulle henkilömäärälle. Mahdollisista juhlista tai
henkilömäärän tilapäisestä ylityksestä tulee sopia etukäteen. Teltan, asuntovaunun tai
muiden vastaavien välineiden sijoittaminen tontille ilman lupaa ei ole sallittua.

Tupakointi on kielletty sisätiloissa. Lemmikkieläimistä tulee sopia etukäteen. Sähkö- ja
hybridiautojen lataaminen kiinteistön sähköverkosta on kielletty ilman vuokranantajan
etukäteen antamaa lupaa.

Vuokralainen huolehtii kohteen siisteydestä loman aikana ja vastaa vuokrakohteesta sekä
sen irtaimistosta vuokra-aikana. Mahdollisista vahingoista tai puutteista tulee ilmoittaa
viipymättä.

Loppusiivous sisältyy vuokraan, mutta ennen lähtöä astiat tulee tiskata, roskat viedä, omat
elintarvikkeet poistaa, jääkaappi ja pakastin tyhjentää, piha-alue ja grillipaikka jättää
siistiin kuntoon sekä soutuvene ja airot palauttaa paikalleen. Tavanomaisesta
poikkeavasta siivouksesta tai sisätiloissa tupakoinnista voidaan veloittaa toteutuneet
kulut, kuitenkin vähintään 200 euroa.

Vuokranantaja ei vastaa vuokralaisen omaisuudesta tai unohtuneista tavaroista.
Löytötavaroita säilytetään noin yhden kuukauden ajan. Jos avain katoaa tai jää lukittuun
kohteeseen, vuokralainen vastaa tästä aiheutuvista kustannuksista.

Mahdolliset huomautukset tulee ilmoittaa vuokrauksen aikana, jotta ne voidaan todeta ja
korjata. Vuokranantaja ei vastaa ennalta arvaamattomista ylivoimaisista esteistä tai
normaaleista luonnonilmiöistä.
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